Jata nposegeHuna: 07.11.2023

Kog
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damunns

Kyp3uHa
UrkaH
J1eBUeHKoO
Ninxapesa
MalikoBa
CTtpexa
EpoxuHa
MpuwaHnHa
Nebepnesa
YwakoBa
Cyxnx
ViBaHOBa
BobuHa

XuncamoBa

Nms

TaTbsAHa
Cogbs
BepoHuka
AnnHa
CseTnaHa
AHHa
EnnsaseTa
KOnus
Cotms
3nara
ApTemuii
MonnHa
KceHus

BukTopua

BopoBuHCKMiA AnekcaHap

MPOTOKOIJI

PE3y/IbTAaTOB BbIMOJIHEHNA O/TIMMNNAAHbIX 3a,an|/||7| MYyHUUUNa/IbHOI 0 aTana BcOLLU no skonorunm

OTyecTBO

EBreHbeBHa

AHJpeeBHa

KnpunnosHa

OnerosHa

BsA4yecnaBoBHa

AJeKceeBHa

AHJpeeBHa

PomaHoBHa

KOHCTAaHTUHOBHA

BuTtanbeBHa

nbny

BaHOBHa

AmuTtpuesHa

PaBuibeBHa

MaBnoBunY

O6pasoBatenbHas
opraHusayms

MOY COLLUNe51

MOY COLL ¢ YW
X3L, Ne 23
MOY COLL ¢ YWN
X3L Ne 23

MOY COLU Ne 3

MOY COLL Ne 27

MOY COLU ¢ YU
X3L} Ne 23

MOY COLU Ne 36

MOY COLU Ne 36

MOY COLl ¢c Ynon
Ne 16
MOY COL ¢c Ynn
X3L, Ne23

MOY COLL Ne 8
MOQOY COLLU Ne 3

MOY COLU Ne 3

MOY COLU ¢ Yon
Ne 16

MBOY nuueit Ne 1
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06y4yeHus
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(6ann)

17,0
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3,5
3,0
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2,0

(%)
54,8
54,8
51,6
355
35,5
35,5
29,0
27,4
25,8
21,0
12,9
113
9,7
9,7

6,5

Pesynbtat

npusep,
YYaCTHUK)

npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK
YYacTHUK

YYaCTHUK

Yuutenb

Passopg HaTtanba
CepreeBHa
MaxmyToBa Onbra
AHaTto/ibeBHa
MaxmyToBa Osnbra
AHaTonbLeBHa
MonyaHoBa EneHa
BayecnaBoBHa
Yunpsa Ennsaseta
[NeTpoBHa
MaxmyToBa Onbra
AHaTO/IbeBHA
EpoxuHa BaneHTuHa
HunkonaeBHa
EpoxuHa BaneHTuHa
HunkonaeBHa
bactpblikuHa Osbra
HunkonaesHa
MaxmyToBa Osbra
AHaTonbLeBHa
MakapeHko VpuHa
AfonbdpoBHa
MonyaHoBa EneHa
BayecnaBoBHa
MonyaHoBa EneHa
BauyecnasoBHa
dannep TatbsiHa
HunkonaesHa
Komuccaposa Onbra
BnagumMmupoBHa



918 [ oHCKMX
920 Kouuenes
908 KpaBueHKO

922 OpnoBa

AnekcaHap

MBaH

AnekcaHpa

AnekcaHgpa

Cepreesuny
Cepreesuy
CepreesHa

PomaHoBHa

MOY COLL ¢ YV
X 3L} Ne 23

MOY COLL Ne 3

MOY rumHasnsa Ne 45

MQOY COLU ¢ YMon
Ne 16

Mpeacenarens XOpy MyHuUMnanbHoro atana BcOLLU no skonornnm

CekpeTapb Xtopu

2,0

2,0

1,0

1,0

6,5

6,5

3,2

3,2

YHACTHUK MaxmyTtoBa Ofbra

AHaTONbEBHA
MonyaHoBa EneHa
YYaCTHUK
BsyecnaBoBHa
OnnitHNK Hatanbs
YYaCTHUK
BuKTOpOBHA
®annep TaTbaHa
YYaCTHUK .
HwukonaeBHa
B. H. EpoxuHa

E. B. KypkuHa



